TriMode™探头家族
P7700 系列 TriMode 探头
P7700 系列 TriMode 探头为实时示波器提供了最高的探头保
真度。此外，凭借连接创新技术，如焊接尖端中探头输入缓冲
器只安装在距尖端末端几毫米的地方，P7700 系列探头为连接
当今最具挑战性的电子设计提供了无可比拟的易用性。
主要特点
高带宽，确保信号保真度

DPO70000DX 系列
MSO70000DX 系列
订货信息
P7700 系列 TriMode 探头
P7720 20 GHz TriMode 探头，采用 TekFlex™连接器技术
P7716 16 GHz TriMode 探头，采用 TekFlex™连接器技术
P7713 13 GHz TriMode 探头，采用 TekFlex™连接器技术
P7708 8 GHz TriMode 探头，采用 TekFlex™连接器技术
标配附件
所有探头均包括以下项目： 附件套件，DC 校准夹具，手册，三个焊接尖端，用于减缓应力的电缆磁支架，可溯源校准证明，校准数据报告，
一年保修
选项
服务选件
选项 C3 3 年校准服务
选项 C5 5 年校准服务
选项 D3 3 年校准数据报告（要求选项 C3）
选项 D5 5 年校准数据报告（要求选项 C5）
选项 G3 3 年全面保障（包括备用机、预约校准等）
选项 G5 5 年全面保障（包括备用机、预约校准等）
选项 R3 3 年维修服务（包括保修）
选项 R3DW 维修服务覆盖 3 年（包括产品保修期）3 年期限从仪器购买时间开始计算
选项 R5 5 年维修服务（包括保修）
选项 R5DW 维修服务覆盖 5 年（包括产品保修期）5 年期限从仪器购买时间开始计算
P7700 系列
cn.tek.com    7
探头带宽升级
随着测试信号的频率不断提高，探头的性能也可以提高。P7700 系列探头的带宽可以全面升级。例如，如果您今天购买一只 8GHz 探头，将
来您可以把它升级到更高的带宽，最高 20GHz，而成本只是购买新探头的几分之一。
带宽升级 型号 说明/指标
8 GHZ - 13 GHz P77BW8T13 P7708 (8 GHz)探头升级到 P7713 (13 GHz)
8 GHZ 到 16 GHz P77BW8T16 P7708 (8 GHz)探头升级到 P7716 (16 GHz)
13 GHz 到 16 GHz P77BW13T16 P7713 (13 GHz)探头升级到 P7716 (16 GHz)探头
8 GHz 到 20 GHz P77BW8T20 P7708 (8 GHz)探头升级到 P7720 (20 GHz)探头
13 GHz 到 20 GHz P77BW13T20 P7713 (13 GHz)探头升级到 P7720 (20 GHz)探头
16 GHz 到 20 GHz P77BW16T20 P7716 (16 GHz)探头升级到 P7720 (20 GHz)探头
探头带宽升级在泰克服务中心执行。
推荐附件
P77STFLXA 有源焊接尖端，采用 TekFlex™连接器技术，20 GHz (每套 5个尖端)
P77STCABL 基于同轴电缆的有源焊接尖端，采用 TekFlex™连接器技术，20 GHz
P77BRWSR 采用 TekFlex™连接器技术的浏览器附件，16 GHz
P77DESKEW 相差校正夹具 4
更换部件
020-3163-xx 浏览器附件更换尖端
020-3160-xx 浏览器笔套
020-3161-xx 浏览器免提三脚架
121-1003-xx 电缆磁支架
129-1867-xx 大的金属电缆卡箍
129-1857-xx 小的金属电缆卡箍
020-3163-xx 浏览器转换器
196-3436-xx 浏览器地线
016-1948-xx 色带
017-0103-xx 38 AWG缠线轴
020-3167-xx 双面胶带
4 调整夹具的指令可下载 cn.tek.com/downloads; 搜索 P77DESKEW.
产品技术资料
8   cn.tek.com
泰克经过 SRI 质量体系认证机构进行的 ISO 9001 和 ISO 14001 质量认证。
P7700 系列
cn.tek.com    9